25 Et sic est finis questionis.

5 specie] speciei E 6 veritatis] pe *add. necnon del. E* 7 hoc] *seq. lac. 3 litt. E*
| propositum] oppositum E

2 Thomas Manlevelt, *Questiones super Predicamenta*, Erfurt SB Ampl. Q 288 (XIV) ff.43^{rb}-145^{vb}, Q. 70: Utrum naturalis potentia vel impotentia sit secunda species qualitatis, ff. 98^{va}-99^{ra}.

3 Thomas Manlevelt, *Questiones super Predicamenta*, Erfurt SB Ampl. Q 288 (XIV) ff.43^{rb}-145^{vb}, Q. 70: Utrum naturalis potentia vel impotentia sit secunda species qualitatis, ff. 98^{va}-99^{ra}.

⟨QUESTIO 9⟩

Consequenter queritur utrum omne genus predicatur in quid.

⟨1.⟩ Et arguitur primo quod non,

quia si sic, tunc sequeretur quod predicatur ⟨in⟩ quid de suis speciebus. Consequentia est nota, et consequens falsum, igitur illud ex quo sequitur. Falsitas consequentis declaratur, quia si sic, sequeretur quod hoc genus *corpus* predicetur in quid de ista specie *corpus animatum*. Consequens est falsum, quia, si queratur ‘Quid est corpus animatum?’ non convenienter responderetur quod sit corpus, quia hoc scit querens, et per consequens dubium querentis per talem responsionem non removetur. 10

⟨2.⟩ Item. Si sic, sequeretur quod hoc genus *animal* predicetur in quid de ista specie *animal rationale*; sed falsitas consequentis patet sicut prius.

⟨3.⟩ Item. Si sic, sequeretur quod predicetur de se ipso in quid. Consequentia probatur: omne quod predicatur, predicatur aliqua specie predicamentorum, scilicet in quid vel in quale vel in quantum vel in quotiens vel in ubi et sic de aliis speciebus predicamentorum; sed genus non predicatur in quale vel in quantum vel in ubi et sic de aliis predicationibus intentionalibus. Relinquitur igitur quod genus predicatur in quid de se ipso; sed falsitas consequentis declaratur quia, si queratur: ‘Quid est animal?’ non convenienter responderetur quod sit animal; igitur animal non predicatur de animali in quid. 15 20

⟨4.⟩ Item. Genus predicatur in quale, igitur genus non predicatur in quid. Consequentia apparet evidens, et antecedens probatur, quia hoc genus *coloratum* predicatur in quale, igitur genus predicatur in quale.

⟨5.⟩ Item. Iste terminus ‘genus’ predicatur in quale, igitur genus predicatur in quale. Ista consequentia est evidens, et antecedens declaratur, quia, si queratur ‘Qualis est iste terminus “animal”?’ convenienter responderetur quod sit genus. 25

7^{vb} | ⟨6.⟩ Item. Iste terminus ‘animalis’ predicatur in quale, igitur ‘animal’ predicatur in quale. Consequentia declaratur, quia sunt synonyma; et antecedens patet, quia si queratur ‘Qualis est homo?’ convenienter responderetur quod sit animalis. 30